CONTRATADA: RONALDO CAMPINA PNEUS LTDA, CNPJ Nº 
31.569.229/0001-75. 
OBJETIVO: Aquisição de pneus, câmaras e coletores destinados a 
frota de veículos e patrulha mecanizada/maquinas pesadas da 
prefeitura do município de São Mamede-PB.   
VALOR GLOBAL: R$ 171.250,00 (cento e setenta e um mil e 
duzentos e cinquenta reais). 
VIGÊNCIA: 17/02/2025 à 17/02/2026. 
São Mamede - PB, 17 de Fevereiro de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00013/2025 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0006/2025. 
CONTRATANTE:

[...]

CONTRATADA: TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA, CNPJ Nº 
11.228.215/0001-80. 
OBJETIVO: Aquisição de pneus, câmaras e coletores destinados a 
frota de veículos e patrulha mecanizada/maquinas pesadas da 
prefeitura do município de São Mamede-PB.   
VALOR GLOBAL: R$ 359.827,32 (trezentos e cinquenta e nove mil e 
oitocentos e vinte e sete reais e trinta e dois centavos)  
VIGÊNCIA: 17/02/2025 à 17/02/2026. 
São Mamede - PB, 17 de Fevereiro de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0009/2025